ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования

с. Саянское 03 марта 2020 года

Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования проведены в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Федеральным законом Российской Федерации от 19.12.2004 № 190-ФЗ (в редакции Федеральных законов от 28.07.2012 № 133-ФЗ) «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом Саянского муниципального образования и назначены постановлением администрации Саянского муниципального образования от 09.01.2020 № 3 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования».

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний было опубликовано в издании «Саянский вестник» и на официальном сайте администрации Саянского муниципального образования (http://cher.irkobl.ru/about/poseleniya/sayanskoe/) от 09.01.2020года

Собрания участников публичных слушаний проводились в каждом населенном пункте Саянского муниципального образования:

Наименование	Дата проведения	Время проведения	Количество участников
населенного пункта			
с. Саянское	25 февраля 2020 года	09 час 00 мин	10 чел.
д. Красный Брод	25 февраля 2020 года	12 час 00 мин	5 чел.
уч. Индон	25 февраля 2020 года	14 час 00 мин	3 чел.
д. Жалгай	25 февраля 2020 года	16 час 00 мин	8 чел.
д. Хандагай	25 февраля 2020 года	18 час 00 мин	9 чел.

Общее количество граждан, принявших участие в слушаниях – 35 человек.

Инициатор проведения публичных слушаний – администрация Саянского муниципального образования.

Предложений и замечаний, касающихся проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования, в письменном виде в течение 30 дней с даты опубликования информационного сообщения до 27.02.2020 года в адрес комиссии не поступало.

Предложения (мнения, замечания) присутствующих и иных заинтересованных лиц не поступали.

Выволы:

Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования:

- 1. проведены в соответствии с действующим законодательством и действующими нормативно-правовыми государственными и муниципальными актами.
- 2. по результатам проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Саянского муниципального образования с учетом мнения присутствующих лиц, принято единогласно решение одобрить представленный проект.

Председатель публичных слушаний



А.Н. Андреев